
STATS CLIENTS SUR FACTURES VENTES

Période

01/07/2025

30/10/2025

ZZZZZZZZ

Article :

 Au :
DAABCUMM500

DAABCUMM500ZZZ

Famille S/Famille

Du :

 Au :

Du :

Activité

ZZZZZZZZ ZZZZZ ZZZZZZZZ

CP Livré TarifTiers Code     Nom Famille Commercial

 Au :

Du :    0

9999 ZZZZZ

Export

Tous

ZZZZZZZZ

Fourniss Marque

Port Pays Tournée

   0

   0

ACHETÉS

N°piece N° dossier Réf. pièce

 TRANSPORT NON DEDUIT

N°CODE CA HT  %/Tot. QTE  %/Tot.DESIGNATION

ALEP    .ALEP 13100 AIX EN PROVENCE    1       12.0   4.60

CHARQDIS.CHARQ DISTRIBUTION 06400 CANNES    2      120.0  45.98

CJM     .CJM 13004 MARSEILLE    3       24.0   9.20

GILLYJU .GILLY JULES 04180 VILLENEUVE    4        5.0   1.92

MAISLIB .LA MAISON DU LIBAN 06100 NICE    5       48.0  18.39

MESOPO  .MESOPOTA'NIMES 30900 NIMES    6        4.0   1.53

PITACANN.PACHA / PITADINE CANNES 06400 CANNES    7       36.0  13.79

PITADINE.PITADINE PUTEAUX 92800 PUTEAUX    8       12.0   4.60

   8TOTAL GENERAL . :

                      261.00

CA HT QTE

Période 01/07/2025 30/10/2025 Au :Du :
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STATS CLIENTS SUR FACTURES VENTES

Période

01/07/2025

31/10/2025

ZZZZZZZZ

Article :

 Au :
DAABCUMM50

DAABCUMM50ZZZZ

Famille S/Famille

Du :

 Au :

Du :

Activité

ZZZZZ

CP Livré TarifTiers Code     Nom Famille Commercial

 Au :

Du :    0

9999 ZZZZ

Export

Tous

ZZZZZZZZ

Fourniss Marque

Port Pays Tournée

   0

   0

N°piece N° dossier Réf. pièce

 TRANSPORT NON DEDUIT

N°CODE CA HT  %/Tot. QTE  %/Tot.DESIGNATION

AJECO   .AJECO 06000 NICE    1       10.0   1.92

ALEP    .ALEP 13100 AIX EN PROVENCE    2       12.0   2.30

CHARQDIS.CHARQ DISTRIBUTION 06400 CANNES    3      120.0  23.03

CJM     .CJM 13004 MARSEILLE    4       24.0   4.61

ELMARK  .ELMA MARKET SAS 31100 FONSORBES    5       50.0   9.60

GILLYJU .GILLY JULES 04180 VILLENEUVE    6        5.0   0.96

KHBP    .KHBP 06400 CANNES    7       10.0   1.92

MAISLIB .LA MAISON DU LIBAN 06100 NICE    8       48.0   9.21

LESOLI  .LES OLIVIERS SARL 11100 NARBONNE    9       10.0   1.92

MESOPO  .MESOPOTA'NIMES 30900 NIMES   10        4.0   0.77

PITACANN.PACHA / PITADINE CANNES 06400 CANNES   11       36.0   6.91

PITADINE.PITADINE PUTEAUX 92800 PUTEAUX   12       12.0   2.30

RIVIERAF.RIVIERA FRUITTI 06500 MENTON   13       10.0   1.92

ROSVAL  .ROSVAL 83500 LA SEYNE SUR MER   14       10.0   1.92

YAN     .SARL YAN 13014 MARSEILLE 14EME ARR   15      150.0  28.79

SVM     .SVM 84300 DAKAR/SENEGAL   16       10.0   1.92

  16TOTAL GENERAL . :

                      521.00

CA HT QTE

Période 01/07/2025 31/10/2025 Au :Du :

le Page   131/10/2025 OPA DISTRIBUTIONCS_STATPER


